[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  14.08.2015 г.   № 517
        г. Бутурлиновка
..

 О назначении межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
       В связи с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 г. № 269 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» внесены изменения в постановление правительства Российской Федерации от 28.01.2015 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции:

Председатель комиссии:

Иванников А.М. – заместитель главы администрации Бутурлиновского городского поселения;

Члены комиссии:

Божко Т.А. – главный специалист администрации Бутурлиновского городского поселения;

Прохоренко С.М. – старший инженер по вопросам ЖКХ администрации Бутурлиновского городского поселения;

Клишин Н.А. – начальник отдела муниципального хозяйства, строительства, архитектуры и экологии администрации Бутурлиновского муниципального района (по согласованию);
Дударев Н.А. – специалист I категории отдела муниципального хозяйства, строительства, архитектуры и экологии администрации Бутурлиновского муниципального района (по согласованию);
Каруна П.С. – директор ООО «УБЖФ» (по согласованию);

Журова Г.П. – заместитель начальника ТО управления «Роспотребнадзора» по Воронежской области в Бутурлиновском, Новохоперском, Таловском районах (по согласованию);

Золотарев Д.В. – начальник отдела надзорной деятельности по Бутурлиновскому и Воробьевскому районам, подполковнику внутренней службы (по согласованию);

Туркин В.В. – генеральный директор ООО «Отдел капитального строительства» (по согласованию);

Баутина Л.Ю. –  начальник Бутурлиновского  отдела Управления Федеральной службы государственной  регистрации,   кадастра и картографии по Воронежской   области (по согласованию);
 Бочарова О.И. – исполняющий обязанности директора филиала Бутурлиновского БТИ АО «Воронежская область техническая инвентаризация»  (по согласованию).

     2.   Признать утратившим силу постановления администрации Бутурлиновского городского поселения :
- от 25.07.2012 г. № 339 «О назначении межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) для проживания жилых помещений, расположенных на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»;
-от 11.07.2014 г. № 290 «О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 25.07.2012 г. № 339».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения А.М. Иванникова.

  Глава Бутурлиновского
  городского поселения                                                          Е.Ф. Дмитренко
Визирование:
Начальник сектора _______________________ О.Е. Плахотя

А.М. Иванников